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ПРВА ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 05 05.11.2022 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 11.11.2022 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 05-то 
коло ПРВА ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/25 КУМАНОВО 2009 - ПЕЛИСТЕР 20-21 14-15 26-28 18-17   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Хорват С. Митровски З. Бошкоски Г. Червенка Ј. 78 – 81 

Забелешки 

Соблекувалната на судиите училница, слабо осветлување во салата, нема црвена лента окулу таблата, сирената многу 
слабо се слуша.  
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/26 НАВИКО АКАДЕМИЈА ФМП - ГОСТИВАР 21-18 11-31 21-12 30-32   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Цветковиќ С. Давидов А. Јанков Р. Мицкоски Д. 83 – 93 

Забелешки 

Судиската соблекувална многу тесна, нема санитарен чвор и туш. 
Досудена Т.Г. на тренерот на КК Навико А. Божиновски Н. поради приговор. 
Досудена Т.Г. на клупата на КК Навико А. поради приговор. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Гостивар Корсантиа Г. (418) поради шутирање на рекламен банер. 
Без заблешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/27 МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ - СТРУМИЦА       

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Јосифовски Б. Мијалковски И. Златевски А. Крстевски В.  

Забелешки 

Натпреварот ке се одигра на 15.11.2022 година. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/28 ЧАИР 2030 – ФЕНИКС 2010 20-26 10-27 28-23 20-21   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Угринов А. Феревски А. Панов Т. Михајловиќ В. 78 – 97 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на тренерот на КК Чаир 2030 Рамадан Е. поради приговор и влегување во терен. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Чаир 2030 Мохамед Ј. (440) поради неспортски однос. 
Досудена И.Г. на тренерот на КК Чаир 2030 Рамадан Е. поради континуирано неспортско однесување кон судиите. 
Досудена И.Г. на сл. претставник на КК Чаир 2030 Ливерка М. поради влегување во терен и неспортско однесување и 
закани кон судиите. Судиите ги пријавуваат истите, рамадан е. поради пцовки и закани по завршувањето на натпреварот 
кон судиите кога оделе кон соблекувалната, навредите и заканите продолжиле и по влегувањето во соблекувалната. 
Ливерка М. откако бил исклучен го плукнал судијата Феревски А. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Феникс 2010 Трајковски Б. (703) поради приговор. 
Неспортско и навредливо скандирање на дел од публиката кон судиите, гостинската екипа и кон тренерот на гостинската 
екипа, при прекинот 07.17 од трета четвртина дел од публиката со закани кон сл. лица, по интервенција на полицијата и 
барање на сл. лица испразнети првите три реда позади записничката маса. 
Без заблешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/29 ЕУРО НИКЕЛ 2005 - КОЖУВ  25-18 21-10 18-17 15-16   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Дамески А. Митровски И. Јакимовски Н. Ѓорески А. 95 – 89 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Еуро Никел 2005 Планиниќ  (332) поради неспортски однос. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/30 РАБОТНИЧКИ - ТФТ 24-19 16-22 23-20 20-21   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Теофиловски А. Павлов А. Антовски Б. Зафировски Д. 83 – 82 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на клупата на КК ТФТ поради приговор. 
На полувремето на натпреварот поради слабо организирана редарска служба од страна на домаќинот дошло до влегување 
на две лица навивачи од домашната публика кон гостинските навивачи и провокација, на кое истите одговориле со 
фрлање на пивско шише и кинење на барот со спонзорска порака на домаќинот.  
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 

 

 



 

ПРВА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 05 05.11.2022 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на КК Куманово 2009 за неисправни тех.уреди по член 54.23  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

03. Екипата на КК Навико А. ФМП за неуредна соблекувална за сл.лица по член 54.6  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

04. Тренерот на КК Навико А. ФМП  Божиновски Н. за досудена Т.Г. по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

05. Екипата на КК Навико А. ФМП за досудена Т.Г. на клупа по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

06. Играчот  на КК Гостивар Корсантиа Г. (418) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

07. Тренерот на КК Чаир 2030 Рамадан Е. за досудена Т.Г. по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

08. Играчот  на КК Чаир 2030 Мохамед Ј. (440) за досудена Т.Г. (2) по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    6.400,00 денари 

09. Тренерот на КК Чаир 2030 Рамадан Е. за досудена И.Г. по член 56.4  

се казнува со парична казна во износ од                                                  24.000,00 денари 

и забрана на вршење на должност на еден (1) натпревар Коло 6. 

10. Тренерот на КК Чаир 2030 Рамадан Е. за пријава од сл.лица по член 56.5  

се казнува со забрана на вршење на должност на еден (1) натпревар Коло 7. 

11. Сл.претставник на КК Чаир 2030 Ливерка М. за досудена И.Г. по член 56.4  

се казнува со забрана на вршење на должност на два (2) натпревар Коло 6 и 7. 

12. Сл.претставник на КК Чаир 2030 Ливерка М. за пријава од сл.лица по член 56.5  

се казнува со парична казна во износ                                                       32.000,00 денари 

13. Сл.претставник на КК Чаир 2030 Ливерка М. за плукање на сл.лице по член 61.3 од 

Пропозициите за натпреварување, и 12 и 15.6 од Дисциплински правилник  

се казнува забрана на вршење на должност на два (2) натпревар Коло 8 и 9. 

14. Екипата на КК Чаир 2030 за неспортско навивање и однесување по член 55.6  

се казнува со парична казна во износ од                                                    8.000,00 денари 

15. Екипата на КК Чаир 2030 за јавно коментирање на судењето (социјални мрежи)  

по член 56.9 се казнува со парична казна во износ од                              10.000,00 денари 

16. Играчот  на КК Феникс 2010 Трајковски Б. (703) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

17. Играчот  на КК Еуро Никел 2005 Планиниќ Ј. (332) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

18. Екипата на КК ТФТ за досудена Т.Г. на клупа по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

19. Екипата на КК Работнички за влегување на неслужбени лица на терен по член 55.13  

се казнува со парична казна во износ од                                                  16.000,00 денари 

и настап без публика на домашен терен на еден (1) натпревар Коло 6.  

20. Екипата на КК ТФТ за фрлање тврди предмети по член 55.3  

се казнува со парична казна во износ од                                                  24.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                  Александар Милојевиќ                         

 

ТАБЕЛА ПРВА ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Гостивар 5 5 0 441 400 41 10 

2 Феникс 2010 5 4 1 432 368 64 9 

3 Пелистер 5 4 1 445 416 29 9 

4 Еуро Никел 2005 5 3 2 409 367 42 8 

5 МЗТ Скопје А. 4 3 1 296 245 51 7 

6 ТФТ 5 2 3 402 408 -6 7 

7 Кожув 5 2 3 401 419 -18 7 

8 Чаир 2030 5 2 3 405 435 -30 7 

9 Куманово 2009 5 1 4 373 419 -46 6 

10 Навико А. ФМП 5 1 4 352 403 -51 6 

11 Работнички 5 1 4 346 402 -56 6 

12 Струмица 4 1 3 369 389 -20 5 



 

ПРВА А ЛИГА ЖЕНИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 04 05.11.2022 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 11.11.2022 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 04-то 
коло ПРВА А ЛИГА ЖЕНИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/13 КРИВА ПАЛАНКА – БАСКЕТ КАМ 07-22 10-20 14-25 09-17   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ристовски Б. Крстевски В. Богески М.  40 – 84 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/14 ВАРДАР - ГРИЗЛИ 19-11 19-15 15-21 24-14   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Красниќ А. Зафировски Д. Гавриловски А.  77 – 61 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/15 СТРУГА 2009 – БАДЕЛ 1862 15-16 09-18 19-08 13-07   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Деспотоски П. Биноски Д. Димески Д.  56 – 49 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/16 МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ - ПРОБАСКЕТ   18-20 19-16 30-05 13-19   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Божиновска М. Червенка Ј. Ников И.  80 – 60 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

ПРВА А ЛИГА ЖЕНИ ОДЛУКИ КОЛО 04 05.11.2022 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 

Натпреварите од Прва А лига жени МОРА да бидат снимани или пренесувани во живо,и 

да се води статистика согласно член 39 и 38 од Пропозициите за натпреварување. 

 

 

ТАБЕЛА ПРВА А ЛИГА ЖЕНИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Баскет Кам 4 4 0 325 204 121 8 

2 Вардар 4 4 0 314 217 97 8 

3 МЗТ Скопје А 4 3 1 295 236 59 7 

4 Струга 2009 4 3 1 250 246 4 7 

5 Бадел 1862 4 2 2 289 253 36 6 

6 Гризли 4 0 4 232 318 -86 4 

7 Пробаскет 4 0 4 239 337 -98 4 

8 Крива Паланка 4 0 4 169 302 -133 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПРВА Б ЛИГА ЖЕНИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 04 05.11.2022 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 11.11.2022 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 04-то 
коло ПРВА Б ЛИГА ЖЕНИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/17 РИНИА - ПЕЛИСТЕР 08-16 11-19 14-16 03-19   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Трајковски З. Данев О. Ивановски А.  36 – 70 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1БЖ/18  КУМАНОВО - ПОНИКВА 10-24 14-09 18-09 07-09   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Гаџоска А. Никочевиќ Е. Цветковска Н.  49 – 62 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Куманово Норска А. (739) поради приговор. Екипата на КК Куманово настапила со 9 играчи. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Пониква Костова С. (328) поради приговор. 
Досудена Т.Г. на клупата на КК Пониква поради неспортски однос. Екипата на КК Пониква настапила со 8 играчи. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1БЖ/19 ГОСТИВАР - ШКУПИ 18-10 21-19 04-18 07-18   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Илиевски З. Ристовски С. Ацевски З.  50 – 65 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1БЖ/20 ЈАН БОР - ПАТРИОТ 11-14 16-17 17-26 29-09   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Бошков Д. Мелов С. Темелков И.  73 – 66 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на тренерот на КК Јан Бор Атанасов Ф. поради неспортски однос. 
Досудена Т.Г. на клупата на КК Патриот поради неспортски однос. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

ПРВА Б ЛИГА ЖЕНИ ОДЛУКИ КОЛО 04 05.11.2022 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Играчот  на КК Куманово Норска А. (739) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

03. Екипата на КК Куманово за настап со девет играчи по член 57.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари 

04. Играчот  на КК Пониква Костова С. (328) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

05. Екипата на КК Пониква за досудена Т.Г. на клупа по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

06. Екипата на КК Пониква за настап со осум играчи по член 57.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

07. Тренерот на КК Јан Бор Атанасов Ф. за досудена Т.Г. по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

08. Екипата на КК Патриот за досудена Т.Г. на клупа по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 

Натпреварите од Прва Б лига жени МОРА да бидат снимани или пренесувани во живо,и 

да се води статистика согласно член 39 и 38 од Пропозициите за натпреварување. 

 

 

 

 

 

 



 

ТАБЕЛА ПРВА Б ЛИГА ЖЕНИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Шкупи 4 4 0 331 149 182 8 

2 Патриот 4 3 1 239 198 41 7 

3 Пелистер 3 3 0 152 72 80 6 

4 Пониква 4 3 1 241 178 63 6 

5 Јан Бор 3 2 1 173 164 9 5 

6 Гостивар 3 1 2 161 168 -7 4 

7 Риниа 4 0 4 176 284 -108 4 

8 Куманово 4 0 4 156 281 -125 4 

9 Спорт Тим 3 0 3 109 244 -135 3 
 

 

ВТОР ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 04 05.11.2022 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 11.11.2022 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 04-то 
коло ВТОРА ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/19 ОХРИД – БОРЕЦ БАСКЕТ 26-18 30-14 18-20 27-23   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Трајчески Д. Маџоски М. Биноски Д. Димески Д. 101 – 75 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/20 ВАРДАР – МКК КУМАНОВО 25-16 16-22 16-15 24-20   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Панајотовиќ В. Златевски А. Крстевски В. Ивановски А. 81 – 73 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на клупата на МКК Куманово поради приговор. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/21 АНГЕЛИ – ЦРН ДРИМ 27-06 23-16 27-23 18-18   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Илиевски З. Мијалковски И. Ристовски С. Ацевски З. 95 – 63 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/22 ШКУПИ – СОКОЛИ 1933 11-17 20-19 20-16 15-20   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Дојчиновски Д. Митровски И. Данев О. Богески М. 66 - 72 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/23 РАБОТНИЧКИ – ПАРТИЗАН ВОДНО САНС 15-12 25-12 18-20 23-29   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Анастасијевиќ Г. Јакимовски Н. Червенка Ј. Цветковска Н. 81 - 73 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на тренерот на КК Работнички Апостолски Лечиќ А. поради приговор. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Партизан В.С Наков Ф. (018) поради приговор. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/24 БАСКЕТ КАМ – МЗТ УНИ БАНКА 21-20 25-22 15-21 15-22   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Донев С. Јанков Р. Ѓорески А. Ангелов В. 76 - 85 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на клупата на КК Баскет кам поради приговор. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Баскет Кам Стојанов Р. (244) поради флопинг. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Баскет Кам Теодосиев Д. (246) поради шутирање на топка. 
Досудена И.Г. на играчот на КК Баскет Кам Теодосиев Д. (246) поради шутирање на топка во глава на гостински играч, 
после досудената исклучувачка грешка при излегување од теренот истиот се однесувал недолично кон судијата Ѓорески А.   
Досудена Т.Г. на тренерот на КК МЗТ Уни Банка Серафимов Б. поради приговор. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
 



 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 04 05.11.2022 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на МКК Куманово за досудена Т.Г. на клупа по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

03. Тренерот на КК Работнички Апостолски Лечиќ А. за досудена Т.Г. по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

04. Играчот на КК Партизан В.С. Наков Ф.(018) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

05. Екипата на КК Баскет Кам за досудена Т.Г. на клупа по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

06. Играчот на КК Баскет Кам Стојанов Р.(244) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари 

07. Играчот на КК Баскет Кам Теодосиев Д.(246) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

08. Играчот на КК Баскет Кам Теодосиев Д.(246) за досудена И.Г. по член 56.4  

се казнува забрана на вршење на должност на два (2) натпревар Коло 5 и 6. 

09. Тренерот на КК МЗТ Уни Банка Серафимов Б. за досудена Т.Г. по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 

Натпреварите од Втора лига мажи МОРА да бидат снимани или пренесувани во живо, 

согласно член 39 од Пропозициите за натпреварување. 

 

ТАБЕЛА ВТОРА ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Ангели 4 3 1 319 268 51 7 

2 Охрид 4 3 1 347 305 42 7 

3 Вардар 4 3 1 324 292 32 7 

4 Соколи 1933 4 3 1 284 278 6 7 

5 МЗТ Уни Банка 4 2 2 311 285 26 6 

6 Партизан В.С. 4 2 2 327 304 23 6 

7 Баскет Кам 4 2 2 311 296 15 6 

8 МКК Куманово 4 2 2 292 299 -7 6 

9 Работнички 2018 4 2 2 289 299 -10 6 

10 Шкупи 4 2 2 286 299 -13 6 

11 Црн Дрим 4 0 4 300 370 -70 4 

12 Борец Баскет 4 0 4 254 349 -95 4 

 

ТРЕТА Б ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 04 05.11.2022 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 11.11.2022 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 04-то 

коло ТРЕТА Б ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 
 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/17 АЛБЕС - СПАРТА 29-23 17-10 26-31 18-19   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Илиевски З. Ристовски С. Ацевски З.  91 – 82 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/18    ИБА БАСКЕТ – ДИБРА ИГЛС 21-14 23-13 27-08 12-04   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Димовски А. Давидов А. Зафировски Г.  83 – 39 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 

 

 

 



 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/19 ТЕТЕКС ТТК - ГОСТИВАР 23-17 19-19 26-08 11-15   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Исајловски П. Антовски Б. Никочевиќ Е.  82 – 59 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на тренерот на КК Тетекс ТТК поради приговор. 
Досудена Т.Г. на клупата на КК Тетекс ТТК поради приговор. 
Досудена Т.Г. на клупата на КК Гостивар поради приговор. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/20 ХЕРАКЛЕА - ЉУБОТЕН 16-11 09-16 14-24 25-16   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Христовски Ј. Маџоски М. Димески Д.  102 - 58 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 

ТРЕТА Б ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 04 05.11.2022 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Тренерот на КК Тетекс ТТК за досудена Т.Г. по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

03. Екипата на КК Тетекс ТТК за досудена Т.Г. на клупа по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

04. Екипата на КК Гостивар за досудена Т.Г. на клупа по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 

Натпреварите од Трета Б лига мажи МОРА да бидат снимани или пренесувани во живо, 

согласно член 39 од Пропозициите за натпреварување. 

 

ТАБЕЛА ТРЕТА Б ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Албес 4 4 0 342 277 65 8 

2 Тетекс ТТК 3 3 0 293 173 120 6 

3 Мега Баскет 3 3 0 232 185 47 6 

4 Иба Баскет 4 2 2 327 292 35 6 

5 Хераклеа 3 2 1 228 213 15 5 

6 Гостивар 4 1 3 291 314 -23 5 

7 Дибра Иглс 4 1 3 223 323 -100 5 

8 Љуботен 4 0 4 269 412 -143 4 

9 Спарта 3 0 3 211 227 -16 3 

 
 

ТРЕТА А ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 04 05.11.2022 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 11.11.2022 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 04-то 
коло ТРЕТА А ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/16  ОВЧЕ ПОЛЕ – ФЕНИКС 2010 08-29 16-24 16-33 09-27   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Трајковски З. Петровски П. Петровски Д.  49 – 113 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/17 СПОРТ ТИМ – БАСКЕТ ДИНО 17-24 18-22 26-14 16-17 07-13  

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Клинчаров Б. Лалков В. Видиков А.  84 - 90 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Спорт Тим Станков П. (099) поради приговор. 
Досудени две Т.Г. на играчот на КК Спорт Тим Шарац И. (580) поради приговор и вербално навредување со прот. играч. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Баскет Дино Ефремов С. (871) поради вербално навредување со противнички играч. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 



 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/18   МАЏАРИ - РОЛИНГ 14-14 20-19 13-26 13-16   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Терзиевски С. Зафировски Д. Гавриловски А.  112 – 44 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/19 ВАРДАР - МАЛДИНЕЦ 17-29 20-25 19-20 15-11   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Крстевски З. Мијалковски И. Зафировски Г.  71 - 85 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на клупата на КК Вардар поради неспортски однос. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/20 СТРУМИЦА - ПРОБАСКЕТ 22-25 26-27 14-11 28-17   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Митев Ј. Тренчевски М. Попчев К.  92 - 60 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 

ТРЕТА А ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 04 05.11.2022 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Играчот на КК Спорт Тим Станков П. (099) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

03. Играчот на КК Спорт Тим Шарац И. (580) за досудени две Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    4.000,00 денари 

04. Играчот на КК Дино Баскет Ефремов С. (871) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

05. Екипата на КК Вардар за досудена Т.Г. на клупа по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         
 

Натпреварите од Трета А лига мажи МОРА да бидат снимани или пренесувани во живо, 

согласно член 39 од Пропозициите за натпреварување. 
 

 
 

ТАБЕЛА ТРЕТА А ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Маџари 4 4 0 359 221 138 8 

2 Баскет Дино 4 4 0 400 292 108 8 

3 Младинец 4 4 0 322 258 64 8 

4 Феникс 2010 4 3 1 353 257 96 7 

5 Струмица 4 2 2 335 253 82 6 

6 Спорт Тим 4 2 2 306 299 7 6 

7 Вардар 4 1 3 287 313 -26 5 

8 Пробаскет 4 0 4 252 344 -92 4 

9 Ролинг 4 0 4 202 356 -154 4 

10 Овче Поле 4 0 4 222 443 -221 4 

 

 


